

Hans Henrik Marcher Holding ApS

Skovdallundvej 1, Jelling

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 25 55 29 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Hans Henrik Marcher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Henrik Marcher Holding ApS Skovdallundvej 1 7300 Jelling
	CVR-nr.: 25 55 29 62
	Stiftet: 1. juli 2000
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 22. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Marcher, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Skovdallund Tømrerforretning ApS, Jelling
Kapitalinteresse	Møgelmosen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.462 kr. mod -6.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.157.354 kr. mod -49.879 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.462	-6.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	907.528	-31.326
Indtægt af kapitalinteresse	254.765	-15.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.979	981
Andre finansielle indtægter	614	1.701
Øvrige finansielle omkostninger	-1.928	-557
Resultat før skat	1.156.496	-50.299
Skat af årets resultat	858	420
Årets resultat	1.157.354	-49.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.162.293	-46.326
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-63.839	-60.753
Disponeret i alt	1.157.354	-49.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.966.984	3.635.456
Kapitalinteresse	254.765	0
Andre tilgodehavender	66.614	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.288.363</u>	<u>3.635.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.288.363</u>	<u>3.635.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.604	26.863
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	576.180	137.368
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.784</u>	<u>164.231</u>
Likvide beholdninger	<u>2.257</u>	<u>2.271</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.018.041</u>	<u>166.502</u>
Aktiver i alt	<u>5.306.404</u>	<u>3.801.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.081.749	3.455.456
Overført resultat	532.433	60.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>4.798.082</u>	<u>3.697.928</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.408
Selskabsskat	503.322	44.522
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.322</u>	<u>104.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>508.322</u>	<u>104.030</u>
Passiver i alt	<u>5.306.404</u>	<u>3.801.958</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.501.782	121.025	56.500	3.804.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-46.326	-60.753	57.200	-49.879
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.455.456	60.272	57.200	3.697.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.162.293	-63.839	58.900	1.157.354
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Overført til overført resultat	0	-36.000	36.000	0	0
	125.000	4.081.749	532.433	58.900	4.798.082

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 440 t. kr. til fordel for tilknyttet virksomheds andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.